
Darina H. (Alllegra) ID 4328 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2025, 16:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za zájem:-)
  Většina mnou nabízených věcí je nošená, po mojí dceři nebo synovi, tak s tím prosím počítejte, že se nejedná o nové zboží.
Věci se snažím popisovat podrobně, ale může se stát, že přehlédnu nějaký nedostatek. Věci obnošené neberu zpět, vždy je
cena odpovídající stavu věcí. Pokud byste našli závadu, která by bránila funkci věci, tak je to samozřejmě jinak.
  Balíčky posílám doporučeně, při platbě předem na můj účet, buď jako dop. dopis nebo balík max. do 5 prac. dnů od přijetí
platby. Na dobírku neposílám po předchozích zkušenostech s vracením balíčků. Jinak se vždy domluvíme na čemkoliv:-))
  Případné reklamace řeším pouze v případě, že zboží neodpovídá popisu, popis je ale vždy uveden, tak prosím dobře
rozmýšlejte a meřte, popřípadě ptejte se, ráda odpovím nebo dofotím detaily. Většinou se jedná o nošené věcičky a z těch
nové bohužel neudělám:-( Poštovné dle objemu objednávky, zahrnut i popl. bance za přijatou platbu.

  Příjemný nákup a děkuji Vám, Darina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

